GRATVLR, gratias agere. Ennius Hecuba:

Iúppiter, tibi, súmme, tandem málē re gesta grátulor.

Naevius belli Punici lib. I:

manúsque súsum ad caélum sústulít suás rex
Améliús ac laétus grátulábat dívis.

Afranius Cinerario:

quod sálvus venís méliusquést, grátulór dís. ||

GARRIRE, quasi inepte strepere. Cicero de oratore lib. II: nam et seclis multis ante gymnasia inventa sunt quam in his philosophi garrire coeperunt.

GARGARIDIARE. Varro epistula ad Fufium: Quintiporis Clodi, Antiphō eris; ac poemata eius gargaridians dices:

6 fortuna! o fórs fortuna!

GALLINAS. Cicero Academicorum lib. IIII: qui gallinas alere permultas quaestus causa solerent, i, cum ovum inspexerant, quae gallina peperisset, dicere solebant.

31 Ennius Hecuba || 33 Naev. Bell. Pun. I || 36 Afranius Cinerario || 1 II, 5, 21 || 4 Varro Epistula ad Fufium (Ter. Phorm. V, 6, 1) || 7 II, 18, 57.

— 31 cannius *L₁*. — 32 Iupiter *L₁*, *H*. — 33. 34 nevius (neu *in ras.* *H₂*) *C*. — 1 *M*; manusque *Merula*; *III*: isque *v*. — sustulit *om*. *L*. — rex *Stephanus*; res *C*. — 35 *id*. *Amullus*; *Amilius quid ap. Bentin.* — ac laetus (*vel cunctisque*) *add*. *M*. — gratulabat *id*; gratulabatur *v*. (*prius M*: *Amilius* *divisque grátulábatur*). — 36 Afran.; cf. *Prisc. p. 804*. — 37 cum *pro quod Priscianus*. — meliusque est *Prisc.*; melius est *C*. — diis *C* et *pars libr.* *Prisc.* — totum fragmentum ita instaurandum: iō, Séxte frátér, mi sálvē. reválui (*om. Prisc.*). — quod (*vel cum*) sálvus venís méliusquést grátulór dís. — 1 ineptaie *L₁*. — 2. 3 seclis *C*; seculis *vel saeculis ap. Cic.* — gymnasia *L₁*. — filiosphi *L₁*; philosophia *H₁*. — 4. 5 Gargaridiare *etiam Montepess.*; Gargadiare *L*; *Bamb.*; *gl.*; Gragadiare *H₁*. — Varro; cf. 425 fors et fortuna. — epistola *L₂*, *H*, *Bamb.* — Clodi, Antiphō eris *M* (Clodi Antiphō fies *Riesius*; *Antiphonis nomen iam invenit Buechelerus*); clodian foriae *C*; Clodiani foriae *Scal.*; at *Clodium*, non *Clodianum dictum hominem apparent ex l. Binarci pg. 448 s. v. edolare. — gargaridiens *Bamb.**

⁸ gargaridans *G* teste Schneidero. — gargaridiare *pro gargarizare*, *ut Medientius pro Mezentius in quibusdam Vergiliī libris*, *ut Ariobardianes pro Ariobarzanes ap. Gran. Licin.*, *al.* — sensus autem, *a nemine hactenus perspectus*, *idque Nonii culpa*. nam *omissa ab eo*, *unde suspensum illud Quintiporis Clodi*. fuere olim ut *puta talia*: invitatus ad audiendos versus Quintiporis Clodi, Antiphō eris. illa autem o fortuna, o fors fortuna, *quae ironice dicta appetit*, *cum verba sint Getae Terentiani*, *qui Phorm. V, 6, 1 tali praeconio prosequitur felicitatem Antiphonis*, *hic apte translata ad ipsum Antiphonem*. — male quidam de surreptis a Quintipore, qui et ipse comoedias scribebat, Terentio verbis cogitarunt. — 7. 8 IIII *Me*; III *cdd.* — i *M*; ii alter *Lugdunensis apud Halmium*, hii prior et *Vindobonens.*; lib. (libro *L*) II aperta erroris origine *L₁*; *Bamb.*; idem lib. (libro *L*, *H*) II *L₂*, *H*, *G*; del. *'idem lib.'* hi *Me*. — cet. cf. *Cic. l.* — *quae id cdd. Cic.*